
Príloha k žiadosti POD - rozpočet

Okres

8 000,00 

Vlastné zdroje (€) 7 768,00 

15 768,00 

P.č.

Kategória 

výdavkov 
(služba, 

tovar)

Názov / popis položky Množstvo 

Merná 

jednotka (ks, 

m
2
, m

3
 atď.)

Jednotková 

cena

s DPH (€)

Suma

s DPH (€)

1 S
Hydrogeologický vrt- vŕtaná studňa Cena za 1 m vrtu, vrátane 

prepravy, montáže a demontáže vrtnej súpravy a zabudované-ho 

materiálu je 90,- EUR bez DPH/ m.

70 m           108,000   7 560,00             

2 S

Čerpací pokus - Cena za 1 deň čerpacieho pokusu : 100,- EUR bez 

DPH

(vrátane prepravy, montáže a demontáže čerpacej súpravy)
3 deň           120,000   360,00                

3 S Cena za úplný rozbor vody 1 ks           864,000   864,00                

4 S

Geologické práce - Geologické práce  zahŕňajú  sled,  riadenie  a 

koordináciu  geologických  a technických  prác,  dokumentovanie 

horninového profilu hydrogeologického vrtu,  vyhodnotenie čerpa-

                                                               -1-

1 ks        1 080,000   1 080,00             

5 T Technológia na čerpanie a kumuláciu vody - ponorné čerpadlo 1 ks        1 080,000   1 080,00             

6 T Vodomerná šachta VŠ-NO2 1 ks           384,000   384,00                

7 T

Vodáreň/tlaková nádoba 

1 ks           720,000   720,00                

8 T Frekvenčný menič 1 ks           480,000   480,00                

9 T
Ostatný elektorinštalačný a vodoinšatalačný materiál, montážne 

práce
1 ks        1 080,000   1 080,00             

Položkovitý rozpočet projektu na rok 2023 do výšky požadovanej dotácie a vlastných zdrojov

Názov žiadateľa (obec bez štatútu mesta)

Požadovaná výška dotácie (€)

Obec Jastrabá

Žiar nad Hronom

Celkové náklady projektu (€)
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Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.

Kategória 

výdavkov 
(služba, 

tovar)

Názov / popis položky Množstvo 

Merná 

jednotka (ks, 

m
2
, m

3
 atď.)

Jednotková 

cena

s DPH (€)

Suma

s DPH (€)

10 T Plastová akumulačná nádrž stojatá, samostatná, 10m3 1 ks        2 160,000   2 160,00             

11 -                       

12 -                       

13 -                       

14 -                       

15 -                       

16 -                       

17 -                       

18 -                       

19 -                       

20 -                       

21 -                       
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P.č.

Kategória 

výdavkov 
(služba, 

tovar)

Názov / popis položky Množstvo 

Merná 

jednotka (ks, 

m
2
, m

3
 atď.)

Jednotková 

cena

s DPH (€)

Suma

s DPH (€)

22 -                       

23 -                       

24 -                       

25 -                       

26 -                       

27 -                       

28 -                       

29 -                       

30 -                       

31 -                       

32 -                       

33 -                       
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P.č.

Kategória 

výdavkov 
(služba, 

tovar)

Názov / popis položky Množstvo 

Merná 

jednotka (ks, 

m
2
, m

3
 atď.)

Jednotková 

cena

s DPH (€)

Suma

s DPH (€)

34 -                       

35 -                       

15 768,00 €

_______________________

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 3 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, 

preto neupravujte stanovenú štrukúru rozpočtu! Riaďte sa pokynmi v hárku s názvom Postup pri vypĺňaní.

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

Max. výška poskytnutia dotácie v rámci POD 2023 je 8.000 EUR a min. 5% spoluúčasť tvorí sumu 421,05 EUR. 

UPOZORNENIE:

Spracoval: Zdenko Matúška

V............, dňa............

          Podpis a pečiatka 

 štatutárneho orgánu žiadateľa

SPOLU s DPH
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